
1. letnik/EKA2 DVO– 1. semester 

 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK 

8.00 – 
8.45 
 

 

    
8.50 – 
9.35 
 

Repič: Sodobne 
težnje v socialni in 
kulturni 
antropologiji (IP) 
 
 
P1 

9.40 – 
10.25 
 

 

Hazler: Sodobno 
konservatorstvo (IP) 
 
 
 
P4 

  
10.30 – 
11.15 
 

 

11.20 – 
12.05 
 

Lipovec Čebron: 
Medicinska 
antropologija (IP) 
 
 
 
P3 

   

Kozorog: 
Antropologija 
prostora (IV) 
 
 
Vaje se v 2/3 
obsegu izvajajo na 
terenu. 
 
 
 
 
 
P3 

12.10 – 
12.55 
 

13.00 – 
13.45 
 

Habinc: Etnološke 
regionalne 
raziskave Slovenije 
(OP) 
 
P1 

 

Lunaček Brumen: 
Vizualno v 
antropologiji (IP) 
 
P4 

Hudales: Sodobna 
muzeologija (IP) 
 
 
 
P4 

13.50 – 
14.35 
 
14.40 – 
15.25 
 

Bartulović: 
Etnologija Balkana 
(OP) 
 
 
 
P2 

Mencej: Evropska 
tradicijska verovanja 
(IS) 
 
 
P3 

Baskar: Antropologija 
Mediterana (IP) 
 
 
 
 
P4 

Kravanja: 
Antropologija 
prostora (IP) – P4 
 
Blok –oktober  
 
 
 
 
Kravanja: Psihološka 
antropologija (IP) - P4 
 
Blok – december 

 15.30 – 
16.15 
 
 
16.20 – 
17.05 
 

Mencej: Evropska 
tradicijska 
verovanja (IP) 
 
 
P3 

 
Kravanja: 
Antropologija 
prostora (IP) – P4 
 
Blok –oktober  
 
 
 
 
Kravanja: Psihološka 
antropologija (IP) - 
P4 
 
Blok – december 

  17.10 – 
17.55 
 
18.00 – 
18.45 
 

    
18.50 – 
19.35 
 



1. letnik/EKA2 DVO– 2. semester 

 
 
 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK 

8.00 –  
8.45 
 

     
8.50 –  
9.35 
 

9.40 –  
10.25 
 

   

Repič: Urbana in 
transnacionalna 
antropologija (OP) 
 
 
 
P4 

 
10.30 –  
11.15 
 
11.20 –  
12.05 
 

Lipovec Čebron: 
Medicinska 
antropologija (IV) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P1 

Muršič: 
Epistemologija 
vsakdanjega 
življenja (OP) 
 
 
P4 

Muršič: 
Antropologija 
popularne glasbe 
(IP) 
 
 
P3 

Kravanja: Antropologija 
religije (OP) - P3 
 
 
Blok – izvedba v 
februarju, marcu 
Mencej: Sodobna 
urbana folklora (IP) - 
P3 
 
Blok – izvedba v 
aprilu in maju 

 

12.10 –  
12.55 
 

13.00 –  
13.45 
 

Baskar: 
Antropologija hrane 
in prehranjevanja  
(IP) 
 
P3 

Lunaček Brumen: 
Antropologija in 
pisanje (IV) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P1 

13.50 –  
14.35 
 
14.40 –  
15.25 
 

Kravanja: Antropologija 
religije (OP) – P4 
 
 
Blok – izvedba v  
februarju, marcu 
 
 
Simonič: Politična 
antropologija (IP) – 
P3 
 
Blok – drugih sedem 
tednov semestra! 

Repič: Antropologija 
nasilja (IP) 
 
 
 
P4 

Muršič: Antropologija 
in pisanje (IP) 
 
 
 
 
P3 

 15.30 –  
16.15 
 
 
16.20 –  
17.05 
 

Jezernik: 
Antropologija 
globalizacije (IP) 
 
 
P3 

   
17.10 –  
17.55 
 
18.00 –  
18.45 
 

     
18.50 –  
19.35 
 


